
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       1 z 18 

Schválené žádosti o dotaci v rámci 3. kola Programu rozvoje venkova – operace 4.1.1 
Investice do zemědělských podniků – průběžného schvalování – 20. 6. 2017 TISKOVÁ 
OPRAVA 

V Praze dne 21. června 2017 

Níže uvádíme tiskovou opravu zprávy, která byla dne 20. června 2017 zveřejněna na webových stránkách SZIF. V tiskové zprávě ze dne 

20. června 2017, byly vinou tiskové chyby zveřejněny níže uvedené žádosti o dotaci jako schválené, přičemž schváleny dosud nebyly. 

Za případné komplikace se tímto omlouváme. 

 

Žádosti o dotaci, které byly vinou tiskové chyby uvedeny v tiskové zprávě ze dne 20. června 2017 jako žádosti o dotaci schválené 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

Operace 4.1.1 záměr b) 

38 16/003/0411b/120/002751 21 VLADISLAVA KROFTOVÁ Nákup rozmetadla hnoje 396 000 

Operace 4.1.1 záměr c) 

76 16/003/0411c/342/000398 41 FARMEX TEAM spol. s r.o. Modernizace výroby krmiv FARMEX TEAM 247 500 

77 16/003/0411c/341/000956 35 Jan Danko - DASO spol. s r.o. Rozšíření volné stáje Lobzy 2 120 000 

Operace 4.1.1 záměr g) 

34 16/003/0411g/120/003712 47 LADISLAV KOZÁK Pořízení zemědělské techniky 311 600 

35 16/003/0411g/120/000982 41 Zemědělská farma Bílek Budihostice 

s.r.o. 

Investice do zemědělských podniků Nákup rozmetadla 

pod Cukrovku 

560 000 

36 16/003/0411g/120/002569 40 BRAMKO, s.r.o. Pořízení zemědělských strojů pro založení porostu v 

rostlinné výrobě 

2 494 974 

Operace 4.1.1 záměr l) 

3 16/003/0411l/120/000988 64 ZVO s.r.o. Stavební úpravy skladové haly na brambory a zeleninu 
- I. Etapa 

15 887 832 

 

 

Níže opravený text původní tiskové zprávy. 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       2 z 18 

Státní zemědělský intervenční fond ke dni 19. června 2017 schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 419 Žádostí o 

dotaci v rámci operace 4.1.1 Investice do zemědělských podniků. Byly schváleny pouze žádosti, u kterých již byla provedena administrativní 

kontrola, a v rámci bodového hodnocení se nachází nad hranicí pro schválení žádostí. Další žádosti budou průběžně schvalovány v následujících 

týdnech.  

 

V průběhu června budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu farmáře (sekce „Nová 

podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a aktuální podoby Žádosti 

o dotaci. 

 

 

Souhrnný přehled Žádostí o dotaci v operaci 4.1.1 Investice do zemědělských podniků. 
 

Operace/ 

záměr 

 RO SZIF 

Celkem 
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

Hradec 

Králové 
Brno Olomouc Opava 

4.1.1 a 
Počet schválených žádostí 64 127 20 27 - - - 238 

Finanční požadavek (Kč) 27 151 646 44 365 888 8 213 795 10 869 331 - - - 90 600 660 

4.1.1 b 
Počet schválených žádostí 16 8 8 3 - 2 - 37 

Finanční požadavek (Kč) 6 194 705 2 864 120 2 526 450 741 994 - 294 236 - 12 621 505 

4.1.1 c 
Počet schválených žádostí 25 38 6 5 - - 1 75 

Finanční požadavek (Kč) 29 333 400     50 229 781     7 317 329 4 360 202     -     -     1 990 212     93 230 924     

4.1.1 d 
Počet schválených žádostí 1 5 - - 1 - - 7 

Finanční požadavek (Kč) 975 000 6 029 525 - - 751 736 - - 7 756 261 

4.1.1 e 
Počet schválených žádostí 3 1 - - - - - 4 

Finanční požadavek (Kč) 5 195 128 975 000 - - - - - 6 170 128 

4.1.1 f 
Počet schválených žádostí 3 2 - - - - - 5 

Finanční požadavek (Kč) 3 007 497 1 873 950 - - - - - 4 881 447 

4.1.1 g 
Počet schválených žádostí 20 4 6 1 1 1 - 33 

Finanční požadavek (Kč) 27 728 832     5 319 850     5 072 486     548 000     959 232     1 042 400     -     40 670 800     

4.1.1 h 
Počet schválených žádostí 7 3 1 - - - - 11 

Finanční požadavek (Kč) 33 258 873     19 238 441     8 550 880     -     -     -     - 61 048 194     

4.1.1 i 
Počet schválených žádostí 2 - - - - - - 2 

Finanční požadavek (Kč) 12 167 159 - - - - - - 12 167 159 

4.1.1 j 
Počet schválených žádostí 2 - 1 - - - - 3 

Finanční požadavek (Kč) 46 839 449 - 3 982 000 - - - - 50 821 449 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       3 z 18 

4.1.1 k 
Počet schválených žádostí - 2 - - - - - 2 

Finanční požadavek (Kč) - 4 870 000 - - - - - 4 870 000 

4.1.1 l 
Počet schválených žádostí 2 - - - - - - 2 

Finanční požadavek (Kč) 10 410 584 - - - - - - 10 410 584 

Celkem 

Počet schválených žádostí 145 190 42 36 2 3 1 419 

 

Finanční požadavek (Kč) 202 262 273 

 

135 766 555 

 

 

35 662 940 

 

 

16 519 527 

 

 

1 710 968 

 

 

1 336 636 

 

 

1 990 212 

 

 

395 249 111 

 

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci schválených žádostí za jednotlivé záměry. 

 

 
Operace 4.1.1 záměr a) 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1 16/003/0411a/120/002730 60 EVA HOUSEROVÁ HOMOLKOVÁ Stavební úpravy stájí 497 012 

2 16/003/0411a/341/001589 56 LUKÁŠ KOSTLIVÝ Investice do farmy 481 500 

3 16/003/0411a/232/000483 54 JOSEF JÍLEK Zkvalitnění produkce píce 99 900 

4 
16/003/0411a/231/001815 54 ANNA VEJVODOVÁ 

Ohrady kolem pastevního areálu a zemědělská 

mechanizace 370 800 

5 16/003/0411a/342/001455 53 SYLVIE NIESLANIKOVÁ Pastevní areál Březno u Chomutova 178 432 

6 16/003/0411a/453/004393 53 MICHAL REJNEK Rekonstrukce stodoly Borek - 2. fáze podlaha 500 000 

7 16/003/0411a/342/001463 52 PETR NIESLANIK Nákup techniky 400 000 

8 16/003/0411a/120/000363 52 HANA VOPIČKOVÁ Rekonstrukce skladu sena a nákup mechanizace 442 381 

9 16/003/0411a/120/001139 52 ANDREA JANDÍKOVÁ Stavební úpravy stájí 500 000 

10 16/003/0411a/231/001554 52 JITKA SLAVÍČKOVÁ Modernizace farmy - Jitka Slavíčková 500 000 

11 16/003/0411a/231/000736 51 PAVLÍNA HOFBAUEROVÁ Rozebírač balíků 81 800 

12 16/003/0411a/120/001072 51 MICHAL ŠTEMBERK Pořízení techniky 423 400 

13 16/003/0411a/120/002192 51 HELENA KLOUDOVÁ Rozvoj farmy ŽV- HK 497 500 

14 16/003/0411a/120/001675 50 KAREL KLOUD Pořízení techniky do ŽV - KK 430 560 

15 16/003/0411a/232/000297 50 KRYŠTOF KUBÁT Pořízení žacích strojů 435 000 

16 16/003/0411a/120/001420 50 MARCEL KRUMPHANZL Rozvoj farmy - MK 499 882 

17 16/003/0411a/232/001852 50 HANA ZEMANOVÁ Strojní investice do farmy Blovice 510 000 

18 16/003/0411a/120/002232 49 VÁCLAV KLOUD Rozvoj ŽV - VK 436 925 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       4 z 18 

19 16/003/0411a/341/001663 49 MATĚJ DUDEK Pořízení strojů pro živočišnou výrobu 500 000 

20 16/003/0411a/120/002446 49 SOŇA KRČMÁŘOVÁ Stavba venkovních boxů a nákup zemědělské techniky 577 200 

21 16/003/0411a/231/000458 49 MARTIN DVOŘÁK Nákup techniky pro živočišnou výrobu 600 000 

22 16/003/0411a/231/001792 48 ZDENĚK NALEZENÝ Nákup manipulačního zařízení a krmelce 57 500 

23 16/003/0411a/232/002939 48 ONDŘEJ FRANČÍK Zemědělská technika 90 000 

24 16/003/0411a/231/003329 48 PETR ZÁRYBNICKÝ REKONSTRUKCE SKLADU SENA 396 000 

25 16/003/0411a/453/004453 48 VOJTĚCH KOPECKÝ Nákup lisu 436 600 

26 16/003/0411a/231/000222 48 VÁCLAV BÁRTA Stroje pro sklizeň pícnin 564 000 

27 16/003/0411a/120/003048 48 PETR FIALA Modernizace ustájení skotu - Fiala Petr 600 000 

28 16/003/0411a/231/000521 48 JITKA ZACHOVÁ Modernizace farmy - Jitka Zachová 600 000 

29 16/003/0411a/452/004182 47 JAROSLAV SCHOLZ Mobilní hrazení 100 000 

30 16/003/0411a/232/003647 47 EVA VLADAŘOVÁ Zemědělská technika 120 000 

31 16/003/0411a/232/003479 47 ZUZANA DACHOVÁ Nákup zemědělské techniky 157 500 

32 16/003/0411a/231/003571 47 MIROSLAVA ŠAFÁŘOVÁ Investice do ŽV 185 100 

33 16/003/0411a/232/002940 47 TOMÁŠ BLAHNÍK Sklizeň pícnin 241 920 

34 16/003/0411a/232/003676 47 FRANTIŠEK SOKOL Pořízení rozebírače balíků 245 400 

35 16/003/0411a/231/000506 47 MARTIN KRTOUŠ Nákup techniky - Branišov 249 900 

36 16/003/0411a/232/000381 47 MARTA HÁJKOVÁ KRATINOVÁ Modernizace farmy - Marta Hájková Kratinová 253 500 

37 16/003/0411a/231/001169 47 RADOMIL HOLEČEK Pořízení techniky - RH 278 000 

38 16/003/0411a/342/001971 47 JANA HRONOVÁ Rekonstrukce stáje, nákup zemědělských strojů 282 414 

39 16/003/0411a/231/001487 47 ONDŘEJ BROŽ Pořízení zemědělské techniky - O. Brož 361 250 

40 16/003/0411a/120/000566 47 PETR ČTRNÁCTÝ Investice do živočišné výroby 494 585 

41 16/003/0411a/120/003090 47 MARTIN OTRADOVEC Stroje živočišná 498 500 

42 16/003/0411a/120/003098 47 ALEŠ BURIÁNEK Investice do ekologické farmy 500 000 

43 16/003/0411a/231/000938 47 ALEŠ ČERNÁK Rekonstrukce skladu krmiv 500 000 

44 16/003/0411a/232/003512 47 Farma Balkovy s.r.o. Modernizace zázemí pro chov skotu 528 000 

45 16/003/0411a/232/002801 47 MAREK MAZÚCH Investice do zemědělských podniků - Marek Mazúch 582 000 

46 16/003/0411a/231/000239 47 MAREK ŠAMŠULA Nákup samojízdného nakladače 597 000 

47 16/003/0411a/231/001038 47 LUBOŠ HÁJEK Nákup lisu na kulaté balíky 598 800 

48 16/003/0411a/231/000495 47 MARTIN HRKEĹ Stroje pro živočišnou výrobu 600 000 

49 16/003/0411a/120/001448 47 VERONIKA KREJČOVÁ Modernizace stáje Vacíkov 600 000 

50 16/003/0411a/232/002913 47 Statek Orlov s.r.o. Pořízení nové zemědělské techniky 600 000 

51 16/003/0411a/120/001790 46 ANTONÍN VČELÁK Modernizace strojového parku 168 000 

52 16/003/0411a/231/000660 46 VLADIMÍR ŠVEHLA Modernizace odchovu mladého skotu Blehov 186 816 

53 16/003/0411a/231/001117 46 JAN VEVERKA Investice do zemědělských podniků - Jan Veverka 196 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       5 z 18 

54 16/003/0411a/232/004168 46 LINDA HYNČÍKOVÁ BIRNEROVÁ Stroje na sklizeň pícnin 244 499 

55 16/003/0411a/451/004522 46 MARKÉTA ŠKODOVÁ Modernizace ekologické farmy 339 200 

56 
16/003/0411a/231/003486 46 LUCIE VLNOVÁ 

Modernizace zemědělské techniky pro zpracování pícnin 
- Zahrádka 347 100 

57 
16/003/0411a/120/001749 46 JIŘÍ JANKÁSEK 

Výstavba pastevního areálu a modernizace zemědělské 

techniky 394 904 

58 16/003/0411a/232/000134 46 JOSEF KOUDELE Nákup lisu s variabilní komorou 424 250 

59 16/003/0411a/453/004414 46 MIROSLAV ZÁŘECKÝ Vybavení pro živočišnou výrobu 454 500 

60 16/003/0411a/120/001428 46 RADIM HOLOVSKÝ Lis na kulaté balíky 476 000 

61 16/003/0411a/231/001772 46 ANDREA BOČANOVÁ Pořízení techniky - AB 500 000 

62 16/003/0411a/120/001371 46 PAVEL HÁŠA Modernizace farmy Háša Pavel 500 000 

63 16/003/0411a/120/003086 46 KATEŘINA KERLEHOVÁ Pořízení techniky na farmu - KK 500 000 

64 16/003/0411a/120/002237 46 JIŘÍ KABÍČEK Investice do zemědělských podniků - Jiří Kabíček 542 700 

65 16/003/0411a/231/000255 46 JAN KOVÁŘ Investice do zemědělského podniku - Jan Kovář 555 600 

66 16/003/0411a/120/004013 46 HANA KABÍČKOVÁ Investice do zemědělských podniků - Hana Kabíčková 598 416 

67 16/003/0411a/341/000692 46 MICHAELA ŠANTOROVÁ Obnova strojového vybavení biofarmy 600 000 

68 16/003/0411a/451/000914 46 VERONIKA HERČÍKOVÁ Modernizace Herčíková 600 000 

69 16/003/0411a/232/001261 45 RADIM ECHTNER Transport steliva 96 330 

70 
16/003/0411a/231/003598 45 RADEK CHROMÝ 

Modernizace techniky a technologií pro živočišnou 
výrobu 114 609 

71 16/003/0411a/232/001796 45 MARTIN ŠÍMA Dopravník steliv 148 200 

72 16/003/0411a/231/002968 45 MARIE NOVOTNÁ Modernizace strojů pro živočišnou výrobu 191 945 

73 16/003/0411a/231/003925 45 JAN FILÁS Samostatnost v prvovýrobě 199 949 

74 16/003/0411a/231/000455 45 JANA PEŠLOVÁ Modernizace farmy - Jana Pešlová 247 500 

75 16/003/0411a/120/003759 45 FRANTIŠEK PEŠIČKA Rozvoj farmy - FP 280 955 

76 16/003/0411a/120/003742 45 JAKUB RUMLER Nákup zemědělské techniky 326 242 

77 16/003/0411a/231/000234 45 VÁCLAV MUŠKA Nákup strojů pro živočišnou výrobu 329 000 

78 16/003/0411a/120/004296 45 ONDŘEJ AUBRECHT Investice do živočišné výroby ONDŘEJ AUBRECHT 338 544 

79 16/003/0411a/232/003600 45 ZDENĚK HULA Stroje na sklizeň pícnin 352 854 

80 16/003/0411a/231/004252 45 AGRO Pivkovice s.r.o. Investice do zemědělství 399 600 

81 16/003/0411a/120/004293 45 MICHAELA HLAVÍNOVÁ Rozšíření chovu koní 456 967 

82 16/003/0411a/451/004357 45 ZDEŇKA HARTLOVÁ Nákup zemědělské techniky. 490 000 

83 16/003/0411a/232/000655 45 MARCELA JAVORSKÁ Pořízení nakladače do ŽV 499 000 

84 16/003/0411a/231/003274 45 PAVLA DIVIŠOVÁ Modernizace vybavení - Pavla Divišová 499 950 

85 16/003/0411a/231/002657 44 PETRA FRNOCHOVÁ Nákup stroje pro ekofarmu 97 500 

86 16/003/0411a/120/001894 44 LIBOR ČERMÁK balička 110 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       6 z 18 

87 16/003/0411a/232/003128 44 JINDŘICH STAROSTA Zemědělská technika 125 000 

88 16/003/0411a/232/002647 44 MIROSLAV MELCHER Pořízení přepravníku zvířat 135 000 

89 16/003/0411a/231/000442 44 PAVEL ZIFČÁK Modernizace ovčí farmy 135 762 

90 
16/003/0411a/231/001606 44 KAROLÍNA PROCHÁZKOVÁ 

Investice do zemědělského podniku - Ing. Karolína 
Procházková 187 200 

91 
16/003/0411a/120/002743 44 RENÉ LOUTOCKÁ 

Pořízení zemědělských strojů pro živočišnou výrobu 

RENÉ LOUTOCKÁ 189 937 

92 16/003/0411a/231/000530 44 MILADA BÍLKOVÁ Modernizace podniku 253 000 

93 16/003/0411a/120/000340 44 BOHUMIL RŮZHA Investice do zemědělských podniků- Bohumil Růzha 258 500 

94 16/003/0411a/232/001028 44 KARIN HOFMEISTEROVÁ Rekonstrukce stáje pro koně 305 788 

95 16/003/0411a/232/000780 44 KRISTIÁN EBENHÖH Pořízení lisu na kulaté balíky 328 250 

96 16/003/0411a/120/001883 44 JIŘÍ STEINBACH Výstavba pastevního areálu a nákup shrnovače píce 398 339 

97 16/003/0411a/120/003071 44 PETR ČELEDA Modernizace farmy 443 750 

98 16/003/0411a/231/000420 44 ZDENĚK KUBIŠ Investice do zemědělských podniků - Zdeněk Kubiš 454 800 

99 16/003/0411a/341/001542 44 JAN VOPAT Investice do farmy 455 000 

100 16/003/0411a/120/002227 44 ROMAN HRUBÝ Technologie a stroje do ŽV 463 795 

101 16/003/0411a/231/000399 44 JIŘÍ MACHOVEC Investice do zemědělského podniku - Jiří Machovec 481 500 

102 16/003/0411a/231/001893 44 JIŘINA ROŽĎÁLOVÁ BIO chov Rožďálová 486 750 

103 16/003/0411a/120/001093 44 MONIKA KUBÍČKOVÁ Pořízení techniky - MK 493 325 

104 16/003/0411a/231/000936 44 MICHAL IŠTOK Nakladač 498 250 

105 16/003/0411a/231/003154 44 ROMAN ŠAFRATA Stavba seníku 499 758 

106 16/003/0411a/231/000488 44 RADIM PRISTAŠ Modernizace farmy - Radim Pristaš 500 000 

107 16/003/0411a/120/002516 44 PAVEL ŠNAJBERK Modernizace strojového vybavení 500 000 

108 16/003/0411a/232/000136 44 LUKÁŠ PROKOP Lis na kulaté balíky, balička 500 000 

109 16/003/0411a/231/002925 44 PETR FILIP Investice do zemědělských činností - Petr Filip 500 000 

110 16/003/0411a/120/001061 44 ANNA HURTÍKOVÁ Pořízení techniky - AH 500 000 

111 16/003/0411a/120/000519 44 JOSEF HRBEK Obnova zemědělského objektu pro živočišnou výrobu 500 000 

112 16/003/0411a/231/001412 43 ROMAN BARTUŠEK Modernizace farmy v Manešovicích 88 000 

113 
16/003/0411a/120/004348 43 ALEŠ POUČEK 

Pořízení lisu na balíky sena a slámy pro živočišnou 

výrobu 130 000 

114 16/003/0411a/120/000567 43 JIŘÍ ŠTĚPÁN Nákup pícninářských strojů 131 125 

115 16/003/0411a/232/001731 43 VLADIMÍR VÁVRA Nákup techniky 165 161 

116 16/003/0411a/231/000939 43 JAROSLAV STANĚK Modernizace mikropodniku 207 600 

117 16/003/0411a/231/000525 43 MARTINA KOCÁBKOVÁ Nákup shrnovače píce 209 000 

118 16/003/0411a/231/000402 43 MIROSLAV KUČERA Modernizace kozí farmy Kučerovi 227 700 

119 16/003/0411a/120/003758 43 SEMIR HENYCH Modernizace Eko farmy v Milovicích 284 758 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       7 z 18 

120 16/003/0411a/120/002700 43 MARTA ZOBALOVÁ Zemědělská technika 309 200 

121 16/003/0411a/120/001052 43 VLADIMÍR PEŠTA Pořízení diskové žací soupravy 330 000 

122 16/003/0411a/120/002654 43 VLASTIMIL ZOBAL Zemědělská technika 334 000 

123 16/003/0411a/231/004065 43 FRANTIŠEK ČOUDEK Pořízení techniky na sklizeň píce 351 600 

124 16/003/0411a/232/002756 43 ALEŠ TUREK Zemědělská technika 375 000 

125 16/003/0411a/232/000624 43 TOMÁŠ PLAČEK Investice do zemědělských podniků - Tomáš Plaček 409 530 

126 16/003/0411a/452/004251 43 DARINA ŠTĚPÁNOVÁ Modernizace farmy. 410 000 

127 16/003/0411a/452/000658 43 JIŘÍ HORÁK Zemědělské stroje pro ŽV 465 000 

128 16/003/0411a/231/000461 43 DRAHOSLAV NÁVARA Modernizace strojů v živočišné výrobě Velechvín 487 760 

129 16/003/0411a/451/003776 43 JAROSLAV MALÝ MALÝ JAROSLAV - INVESTICE DO ŽIVOČIŠNÉ VÝROBY 499 000 

130 16/003/0411a/231/002122 43 LUKÁŠ LEPŠA Nákup lisu pro sklizeň travních porostů 500 000 

131 16/003/0411a/342/001952 43 DAVID LACMAN Investice do ekologické farmy 500 000 

132 16/003/0411a/231/003592 42 Farma Janovka s.r.o. Fixační klec 89 250 

133 16/003/0411a/231/002094 42 LUKÁŠ KOVANDA Pořízení zemědělské techniky - L. Kovanda 125 000 

134 16/003/0411a/120/001898 42 MARTIN PROCHÁZKA Pořízení techniky do ŽV - MP 153 000 

135 16/003/0411a/232/001605 42 JAROMÍR JANOCH Zemědělská technika 160 000 

136 16/003/0411a/231/000947 42 JMS AGROLES s.r.o. Stroje pro živočišnou výrobu 190 750 

137 16/003/0411a/231/000195 42 JAN ŠVEJDA Modernizace farmy-Švejda-nákup krmného vozu 199 600 

138 16/003/0411a/452/001297 42 JIŘÍ ANDRYSEK Hrazení výkrmu v hale č. I -  1/2 haly 249 320 

139 16/003/0411a/231/000663 42 LIBOR KOŘÍNEK Míchací krmný vůz 251 500 

140 16/003/0411a/341/001538 42 JIŘÍ KODAJEK Stroje pro ekologickou farmu 254 999 

141 16/003/0411a/451/004249 42 OLDŘICH KREJČÍ Zefektivnění výroby krmiv 290 700 

142 16/003/0411a/120/000718 42 LINDA VONDRÁČKOVÁ Stroje pro živočišnou výrobu 400 000 

143 16/003/0411a/232/000941 42 PAVEL MOULIS Nákup techniky 469 400 

144 16/003/0411a/120/001703 42 ONDŘEJ ŠIMR Investice do zemědělského podniku - Ondřej Šimr 482 100 

145 16/003/0411a/451/004332 42 MICHAL STEBELSKÝ Modernizace Stebelský 499 950 

146 16/003/0411a/342/000174 42 Farma U sluníček s.r.o. Pastevní areál a nákup baličky senáže 500 000 

147 16/003/0411a/341/001562 42 JAROMÍR KLEIN Investice do ekologické farmy 500 000 

148 16/003/0411a/232/003320 42 TOMÁŠ HOLUB Investice do zemědělského podniku - Tomáš Holub 599 400 

149 16/003/0411a/231/001216 42 JAKUB HELMA Nákup strojů pro ŽV 600 000 

150 16/003/0411a/232/000508 41 JINDŘICH KRÁL Pořízení žací lišty 116 250 

151 16/003/0411a/231/003443 41 LUBOŠ BARTŮNĚK Investice do zemědělských podniků - Luboš Bartůněk 139 145 

152 16/003/0411a/231/000060 41 HANA DIVIŠOVÁ Pořízení kloubového nakladače včetně příslušenství 199 600 

153 16/003/0411a/231/000670 41 PETR ČÍHAL Investice do živočišné výroby 204 600 

154 16/003/0411a/120/000824 41 PETR KOPECKÝ Nákup strojů - diskový žací stroj a přepravník zvířat 315 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       8 z 18 

155 16/003/0411a/231/001409 41 JAROSLAV SMAŽÍK Stroj pro ŽV - Jaroslav Smažík 343 375 

156 16/003/0411a/231/000324 41 JOSEF SLAVÍČEK Investice do živočišné výroby 350 000 

157 16/003/0411a/120/000516 41 MONIKA SRBOVÁ 
Pořízení krmného vozu a vozu na balíky pro farmu 
Soběšín 423 500 

158 16/003/0411a/231/003152 41 ZDENĚK KREJSA Nákup lisu na kulaté balíky - Zdeněk Krejsa 425 000 

159 16/003/0411a/232/000416 41 TOMÁŠ ROUBÍČEK Pořízení lisu na kulaté balíky 426 700 

160 16/003/0411a/232/000444 41 DANIEL KAŠA Pořízení lisu na kulaté balíky 429 250 

161 16/003/0411a/232/000709 41 SILVIE ŠLAJFERČÍKOVÁ 
Investice do zemědělských podniků - Silvie 
Šlajferčíková 461 900 

162 16/003/0411a/120/004217 41 MARTIN HOMOLA Modernizace techniky pro sklizeň pícnin 487 937 

163 16/003/0411a/232/003265 41 JOSEF ŠÍMA Investice do zemědělských podniků - Josef Šíma 495 000 

164 16/003/0411a/231/003189 41 JITKA DRIENOVSKÁ Investice do živočišné výroby - Drienovská 561 000 

165 16/003/0411a/120/001219 41 JAN RŮŽIČKA 
Výstavba pastevního areálu, zimoviště a skladu krmiv a 
steliv rodinné farmy Růžiček z Buku 595 153 

166 16/003/0411a/231/000612 40 JIŘÍ VÁVRA Nákup techniky pro sklizeň travních porostů 76 150 

167 16/003/0411a/231/002071 40 RŮŽENA SKAMENOVÁ Pastevní areál a nákup mechanizace 170 000 

168 16/003/0411a/452/004287 40 LUKÁŠ HORÁČEK Nákup baličky 196 927 

169 16/003/0411a/231/000140 40 JAN WUDY Investice do zemědělského podniku - Jan Wudy 248 500 

170 16/003/0411a/232/003777 40 ALENA PAVLÁSKOVÁ Pastevní areál pro ovce a pořízení žacího stroje 251 760 

171 16/003/0411a/341/000557 40 PETRA TÓTHOVÁ Investice do zemědělských podniků - Petra Tóthová 293 000 

172 16/003/0411a/341/001000 40 JAN KUBERNÁT Pořízení souboru strojů do ŽV 346 000 

173 16/003/0411a/231/001817 40 KATEŘINA ČERMÁKOVÁ Pastevní areál včetně technologie a nákup žacího stroje 363 600 

174 16/003/0411a/120/001083 40 PETR JÄGER Pořízení techniky - PJ 380 100 

175 16/003/0411a/231/000450 40 ANTONÍN ZELENÝ Nákup techniky pro údržbu travních porostů 395 000 

176 16/003/0411a/231/001775 40 PAVEL ČERVENKA Nákup lisu 400 000 

177 16/003/0411a/453/003779 40 MICHAL SEDLÁČEK Strojní vybavení pro živočišnou výrobu 400 000 

178 16/003/0411a/451/003429 40 ERIKA MALAŤAKOVÁ Nákup strojního vybavení 402 720 

179 16/003/0411a/231/003879 40 HYNEK NETÍK Hynek Netík - pořízení strojů pro živočišnou výrobu 412 500 

180 16/003/0411a/453/004427 40 V30 s.r.o. Rozvoj farmy Heřmanice 457 200 

181 16/003/0411a/120/002931 40 PETR OTRADOVEC Stroje živočišná 499 000 

182 16/003/0411a/452/004554 40 LUBOŠ NEDOMLEL Pořízení lisu na kulaté balíky 499 100 

183 16/003/0411a/120/001085 40 JOSEF KOCURA Rozvoj ŽV - JK 499 500 

184 16/003/0411a/341/001926 40 JAN POKLUDA Investice do živočišné výroby. 500 000 

185 16/003/0411a/232/001805 40 RADEK BOUBLÍK Zemědělská technika 500 000 

186 16/003/0411a/232/002483 40 JOSEF ŠVOJGR Zemědělská technika 500 000 

187 16/003/0411a/341/001557 40 ŠTEFAN SALVA Nákup kombinovaného lisu s baličkou 500 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       9 z 18 

188 16/003/0411a/231/003076 40 ANNA KABÁTOVÁ 

Rekonstrukce stávající stavby pro uskladňování krmiv 

steliv pro potřeby podniku. 596 503 

189 16/003/0411a/231/003082 40 ZDEŇKA ŠEDIVÁ Modernizace farmy - Zdeňka Šedivá 600 000 

190 16/003/0411a/231/002079 40 GABRIELA HADÁČKOVÁ Investice na farmě Michnice 600 000 

191 16/003/0411a/452/000923 39 DŽV Rychnov nad Kněžnou a.s. 

Modernizace řídících jednotek na H 1,2,4 a 6  

drůbežárna Semechnice 211 200 

192 16/003/0411a/231/000320 39 TO-NA Kraselov s.r.o. Nákup strojů pro sklizeň píce 260 000 

193 16/003/0411a/231/001806 39 EKOFARMING s.r.o. Rozvoj farmy - EKOFARMING s.r.o. 270 000 

194 16/003/0411a/120/003103 39 CHRISTOPHER ROBERTSON Stroje do ŽV 472 450 

195 16/003/0411a/231/000509 39 FRANTIŠEK PRCHLÍK Pořízení nakladače včetně adaptérů 478 250 

196 16/003/0411a/341/001544 39 STANISLAV NOVÁK Stroje pro živočisnou výrobu 500 000 

197 16/003/0411a/120/002924 39 JITKA KARBANOVÁ Stroje pro sklizeň sena a senáže 500 000 

198 16/003/0411a/231/003679 38 JAKUB PLACANDA Přepravník zvířat 100 000 

199 16/003/0411a/232/002279 38 LUKÁŠ TŘÍSKA Nákup obraceče píce 169 000 

200 16/003/0411a/342/001529 38 LUBOMÍR RAŠKA Investice do ekologické farmy 216 500 

201 16/003/0411a/453/003836 38 JIŘÍ HALVA speciální stroje pro ŽV 245 000 

202 16/003/0411a/232/000807 38 JAN RUDA Modernizace farmy 247 500 

203 16/003/0411a/451/002215 38 LUBOŠ ČEŘOVSKÝ Zefektivnění výroby na rodinné farmě 268 500 

204 16/003/0411a/453/003333 38 ROMAN HOMOLKA Nákup techniky na údržbu luk a pastvin 304 000 

205 16/003/0411a/231/003858 38 JINDŘICH FRIDRICH Rekonstrukce stáje pro prasata 336 000 

206 16/003/0411a/451/003481 38 FILIP MAREK Pořízení lisu s variabilní komorou 383 728 

207 16/003/0411a/120/000293 38 MILOSLAVA ŠPIRITOVÁ Investice do živočišné výroby 396 000 

208 16/003/0411a/231/000778 38 JAROSLAV PROKOP Modernizace strojů v živočišné výrobě Záblatí 400 000 

209 16/003/0411a/120/000697 38 JOSEF PEŠEK Modernizace farmy - Josef Pešek 425 000 

210 16/003/0411a/232/003400 38 VÁCLAV KOVÁŘÍK Zemědělská technika 435 000 

211 16/003/0411a/231/000468 38 VÁCLAV KALIANKO Investice do zemědělských podniků - Václav Kalianko 475 000 

212 16/003/0411a/232/000166 38 DUŠAN POJER Pořízení lisu a obraceče 477 000 

213 16/003/0411a/231/003196 38 MARIAN MORAVČÍK Investice do zemědělských podniků - Marian Moravčík 499 999 

214 16/003/0411a/120/001739 37 PETR ČERVENKA Nákup lisu na kulaté balíky na farmu Petra Červenky 284 000 

215 16/003/0411a/342/001116 36 Kontakt Pro s.r.o. 

Nákup tažené baličky senáže, neseného mulčovače, 

mačkače obilovin a přívěsu za traktor do 6t 308 450 

216 16/003/0411a/231/001132 36 VÍT ŠNAJDR Zpevněné plochy Dvorce 381 850 

217 16/003/0411a/342/003115 36 VCH Agro, s.r.o. Investice na farmě pro chov koní 2016 497 500 

218 16/003/0411a/232/000852 36 MILOŠ CHROUST Pořízení lisu pro zpracování pícnin 500 000 

219 16/003/0411a/120/002797 36 ŠTĚPÁN ČERNOHORSKÝ Modernizace zemědělského areálu 509 339 

220 16/003/0411a/120/000983 35 WIFCOM a.s. Rozšíření pastevního areálu Jestřebice 394 915 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       10 z 18 

221 16/003/0411a/232/002297 35 Dvůr Habří, s.r.o. Investice do farmy Habří 488 775 

222 16/003/0411a/232/004240 34 RADOVAN LYER Nákup žací diskové lišty 400 000 

223 16/003/0411a/231/000265 34 GABRETA, spol. s r.o. Nákup zemědělské techniky 465 000 

224 16/003/0411a/120/001010 34 LADISLAV ZBURNÍK koupě lisu na kulaté balíky seno/sláma 500 000 

225 16/003/0411a/232/003482 33 ONDŘEJ MACÁN Zemědělská technika 136 500 

226 16/003/0411a/132/000693 33 NATURAL, spol. s r.o. Nákup krmného  míchacího vozu a manipulátoru 500 000 

227 16/003/0411a/453/003507 33 Farma Kameničná s.r.o. Modernizace chovu skotu 600 000 

228 16/003/0411a/120/002792 32 MARTINA SOUKUPOVÁ Intenzifikace krmivové základny 389 250 

229 16/003/0411a/120/001514 32 PAVEL VESECKÝ Stroje pro sklizeň píce 588 000 

230 16/003/0411a/120/000127 29 JAN POČEPICKÝ Nákup zemědělské techniky 600 000 

231 16/003/0411a/120/000153 28 PETRA CHARVÁTOVÁ Nákup techniky 400 000 

232 16/003/0411a/342/002319 28 JAROSLAV BUREŠ Modernizace farmy Bureš 400 000 

233 16/003/0411a/452/003492 28 JOSEF BORŮVKA BORŮVKA JOSEF - INVESTICE DO ŽV-STROJE 466 687 

234 16/003/0411a/453/004242 28 DAVID INDRA 

Nákup strojů pro zabezpečení soběstačnosti živočišné 

prvovýroby 499 999 

235 16/003/0411a/231/003577 27 MARTINA KOLÁŘOVÁ Nákup přepravníku chlévské mrvy 250 000 

236 16/003/0411a/452/003561 25 ADAM POUL POUL ADAM - INVESTICE DO ŽIVOČIŠNÉ VÝROBY 600 000 

237 16/003/0411a/232/003149 25 TOMÁŠ HOREJŠ Investice do farmy Kříše 600 000 

238 16/003/0411a/231/000326 23 LUBOŠ ZASADIL Investice do živočišné výroby Zasadil ml. 598 800 

*požadovaná finanční částka v Kč  
 

 

Operace 4.1.1 záměr b) 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

1 16/003/0411b/342/001184 56 Farma HRDLA s.r.o. Farma HRDLA s.r.o. - technologické vybavení 376 000 

2 16/003/0411b/342/002767 55 WINE CZ s.r.o. Nákup strojů pro zahájení pěstování vína 500 000 

3 16/003/0411b/120/001075 53 MICHAL ŠTEMBERK Rozvoj rostlinné výroby - MŠ 406 000 

4 16/003/0411b/342/000545 52 MARTIN ČERNÝ Pořízení přepravníku 163 250 

5 16/003/0411b/342/000864 51 ZDENĚK VOLDŘICH Investice do zemědělských podniků -Zdeněk Voldřich 216 750 

6 16/003/0411b/671/002854 48 PETRA SUCHÁ Pořízení technologie 54 236 

7 16/003/0411b/342/000721 45 Vinařství pod Radobýlem s.r.o. Pořízení kultivátoru 62 500 

8 16/003/0411b/231/003915 45 Quattrocone Bohemia s.r.o. Pořízení traktoru do sadů 500 000 

9 16/003/0411b/120/001892 44 Farma Rubeš s.r.o. Pořízení techniky do cukrovky řepy 323 400 

10 16/003/0411b/452/000639 43 MARTIN JOSKA Zakoupení hrnkovacího stroje 124 800 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       11 z 18 

11 16/003/0411b/120/001225 43 Jagava Permafarma s.r.o. Sklad ovoce 398 400 

12 16/003/0411b/120/001418 42 JOSEF RUBEŠ Pořizení stroje pro pěstování cukrové řepy 241 944 

13 16/003/0411b/120/001669 42 JAROSLAV BODLÁK Nákup hrobkovače. 361 000 

14 16/003/0411b/120/003643 42 MARTIN KUCHAŘ Pořízení zemědělské techniky Martin Kuchař 394 800 

15 16/003/0411b/671/000212 41 TOMÁŠ VRBA Tomáš Vrba - stroj na zpracování půdy 240 000 

16 16/003/0411b/232/003037 41 JAN VORÁČEK Pěstování ovoce 366 000 

17 16/003/0411b/452/004428 41 PAVEL HOLEČEK Modernizace rostlinné výroby Pavel Holeček 397 194 

18 16/003/0411b/341/001632 41 PHILIPP ZELINKA Investice do zemědělského podniku ZELINKA PHILIPP 478 000 

19 16/003/0411b/142/002242 41 MARTIN CVRK Investice do zemědělských podniků - Martin Cvrk 500 000 

20 16/003/0411b/232/003398 40 HANA PUCHTOVÁ Nákup techniky do sadu 500 000 

21 16/003/0411b/452/003451 38 MILOSLAV KUČERA Nákup speciálních strojů pro ovocnářství 220 000 

22 16/003/0411b/342/000378 38 Studený s.r.o. Nákup strojů 400 000 

23 16/003/0411b/231/002967 38 LENKA FILIPOVÁ Investice do zemědělských podniků - Lenka Filipová 546 000 

24 16/003/0411b/120/002384 37 KAMIL SOUKUP Pořízení zemědělské techniky 400 000 

25 16/003/0411b/231/004226 36 AGRO Pivkovice s.r.o. Šnekový dopravník 77 480 

26 16/003/0411b/231/001192 36 DANIEL KOBERNA Velkoobjemové obaly na skladovaní jádrového ovoce 224 640 

27 16/003/0411b/120/000190 36 MARTIN SVOBODA Pořízení strhávače a návěsu chmelových rév 278 000 

28 16/003/0411b/120/002915 36 PAVEL ŠNAJBERK Investice do zemědělských podniků - Pavel Šnajberk 434 250 

29 16/003/0411b/231/003528 36 JITKA SLAVÍČKOVÁ Zvýšení soběstačnosti farmy - Jitka Slavíčková 500 000 

30 16/003/0411b/120/001424 34 Sky Melody, spol. s r. o. Pořízení zemědělské techniky 264 411 

31 16/003/0411b/120/001627 34 DAVID ŠROUBEK David Šroubek - modernizace strojového vybavení 392 500 

32 16/003/0411b/120/004035 34 ZDEŇKA JELENOVÁ nákup traktoru 500 000 

33 16/003/0411b/120/000568 34 JOSEF ŠAFRÁNEK Pořízení chmelového traktoru 500 000 

34 16/003/0411b/120/000576 32 PETR ČTRNÁCTÝ Investice do rostlinné výroby 500 000 

35 16/003/0411b/120/004193 31 RADIM HOLOVSKÝ Secí stroj 300 000 

36 
16/003/0411b/342/000529 31 AGROFUTURE s.r.o. 

Nákup hloubkového kypřiče a systému automatického 

řízení traktoru podle GPS 329 950 

37 16/003/0411b/232/004220 29 PAVLA LYEROVÁ Nákup stroje pro RV 150 000 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

 
Operace 4.1.1 záměr c) 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1 16/003/0411c/120/000588 60 PETR VANDAS Modernizace farmy - Petr Vandas 915 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       12 z 18 

2 
16/003/0411c/120/001904 58 

Zemědělská akciová společnost 

Březno Doplnění technologie v Židněvsi 448 000 

3 
16/003/0411c/231/003587 57 

Zemědělské obchodní družstvo 
Předslavice Stavební a technologické investice a nákup strojů 1 425 752 

4 16/003/0411c/452/004194 56 JIŘÍ MEJSNAR Investice do zemědělských podniků - Jiří Mejsnar 374 931 

5 16/003/0411c/231/001043 56 Šumava, a.s. Modernizace farmy - Šumava, a.s. 1 908 000 

6 16/003/0411c/120/001704 56 Chyňavská rolnická společnost s.r.o. Rekonstrukce stájí pro skot 1 977 021 

7 
16/003/0411c/120/000636 55 Zemědělské družstvo Sever Loukovec 

Modernizace farmy - Zemědělské družstvo Sever 
Loukovec 536 000 

8 16/003/0411c/231/002736 55 Zemědělské družstvo Mojné Investice do živočišné výroby 700 626 

9 16/003/0411c/232/003312 55 Kralovická zemědělská a.s. Technologie do chovu skotu 932 989 

10 16/003/0411c/232/003163 55 Zemědělská výroba Milknatur, a.s. Technologické a stavební úpravy dojírny s čekárnou 1 583 506 

11 16/003/0411c/231/002062 54 MILOŠ CEPÁK Rekonstrukce skladu krmiv 899 733 

12 16/003/0411c/120/004345 54 ZS Dublovice a.s. Modernizace ŽV - ZS Dublovice a.s. 2 000 000 

13 16/003/0411c/231/004102 53 PETR VALENTA Technologie pro skot 247 500 

14 
16/003/0411c/231/003040 53 

Zemědělské družstvo Brloh se sídlem v 

Brloze 

Speciální technologické vybavení chovu skotu pro 

středisko Brloh a České Chalupy 551 500 

15 16/003/0411c/120/001914 53 JANA MÍKOVÁ Modernizace ustájení dojeného skotu 600 000 

16 16/003/0411c/232/003420 53 ŠTĚPÁN BEČVÁŘ Modernizace farmy - Śtěpán Bečvář 2 368 487 

17 16/003/0411c/120/000126 52 AGROMA - JÍKEV, s.r.o. Investice do živočišné výroby 475 880 

18 16/003/0411c/232/002603 52 Zemědělská společnost Srbice a.s. Rekonstrukce stájí 834 985 

19 16/003/0411c/120/002459 52 KATEŘINA KERLEHOVÁ Modernizace farmy 1 000 000 

20 16/003/0411c/120/001089 52 JANA NOVÁKOVÁ Modernizace farmy 1 027 519 

21 16/003/0411c/231/004278 52 PETR MACHOVEC Rekonstrukce stáje Švihov 1 710 284 

22 16/003/0411c/231/000785 52 TOMÁŠ VANÍČEK Modernizace farmy - TOMÁŠ VANÍČEK 1 897 920 

23 
16/003/0411c/120/000548 52 Zemědělská společnost Zalužany a.s. 

Modernizace farmy - Zemědělská společnost Zalužany 

a.s. 1 996 800 

24 
16/003/0411c/231/001877 51 MIROSLAV DVOŘÁK 

Investice do zemědělských podniků - Miroslav 
Dvořák_živočišná výroba 554 300 

25 16/003/0411c/232/001872 51 VÁCLAV DENK Hnojiště Chřepice 686 413 

26 16/003/0411c/120/001846 51 KAREL KLOUD Vznik stáje 1 500 000 

27 
16/003/0411c/120/002442 51 ZDENĚK PATÁK 

Stavební investice do objektů pro provoz živočišné 

výroby 1 925 000 

28 16/003/0411c/120/004166 50 DZV NOVA , a.s. Modernizace chovu skotu 823 000 

29 
16/003/0411c/341/002305 50 

Zemědělské družstvo "Horka" Čichalov 

čp. 18 Novostavba přístřešku na balíky 1 000 000 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       13 z 18 

30 16/003/0411c/120/004200 50 PAVEL FIALA Modernizace ustájení - Fiala Pavel 1 098 750 

31 16/003/0411c/231/001628 50 JOSEF DIVIŠ Doplnění technologie dojení 1 950 000 

32 16/003/0411c/232/003785 50 LUKRENA a.s. Modernizace ŽV LUKRENA a.s. 1 950 454 

33 16/003/0411c/232/002867 50 Rolnické družstvo "Úhlava" Modernizace ŽV - RD Úhlava 1 995 041 

34 16/003/0411c/120/001401 50 HELENA KLOUDOVÁ Rozvoj ŽV - HK 2 000 000 

35 16/003/0411c/232/002888 50 AGROMAP s.r.o. Modernizace farmy - AGROMAP s.r.o. 2 000 000 

36 16/003/0411c/232/001735 50 GUSTAV PECH Výstavba skladu 2 499 500 

37 16/003/0411c/341/000995 49 JIŘÍ KUBERNÁT Modernizace chovu skotu 562 903 

38 
16/003/0411c/120/001849 49 

1.zemědělská a.s. Chorušice akciová 
společnost Investice do ŽV 607 543 

39 
16/003/0411c/231/001758 48 Výrobně obchodní družstvo Kadov 

Investice do zemědělských podniků - Výrobně obchodní 

družstvo Kadov (živočišná výroba) 963 950 

40 16/003/0411c/231/000614 48 VLADIMÍR ŠVEHLA Rozvoj zemědělské farmy - Vladimír Švehla 2 499 750 

41 
16/003/0411c/120/000989 47 

Zemědělská farma Bílek Budihostice 
s.r.o. 

Investice do zemědělských podniků - Zemědělská 
farma Bílek Budihostice 172 000 

42 
16/003/0411c/231/000835 47 

Agrodružstvo Vyšetice se sídlem v 

Pravoníně Identifikace stáj Vyšetice 700 700 

43 16/003/0411c/231/003604 47 Zemědělské družstvo Netřebice Rekonstrukce stáje pro chov býků 1 623 033 

44 16/003/0411c/120/004169 47 TOMÁŠ PATÁK Modernizace farmy Sledovice 1 689 515 

45 16/003/0411c/120/003706 47 Neveklov a.s. FARMA STRANNÝ - Modernizace OMD 2 465 000 

46 
16/003/0411c/120/001098 46 

Zemědělská akciová společnost 

Mezihájí, a.s. Investice do zemědělských podniků 102 000 

47 16/003/0411c/231/003401 46 Novohradské hory, spol. s r.o. Nákup techniky a technologií pro chov skotu 183 750 

48 16/003/0411c/231/004198 46 Eco Farm CZ s.r.o. Investice do zemědělského podniku - Eco Farm CZ s.r.o. 246 500 

49 16/003/0411c/231/003279 46 Statek Blatná a.s. Nákup vybavení pro živočišnou výrobu 576 699 

50 16/003/0411c/341/002047 46 PETR BŘICHÁČEK Rekonstrukce seníku a pořízení lisu na kulaté balíky 950 017 

51 
16/003/0411c/232/000685 46 

Osecká zemědělská a obchodní 

společnost a.s. Modernizace stájí pro skot a dojírny 1 030 000 

52 16/003/0411c/453/004409 46 JIŘÍ LUX Dostavba stáje 1 539 971 

53 
16/003/0411c/453/004205 46 

Zemědělské obchodní družstvo 

Sedliště Investice do ŽV - Sedliště 1 586 800 

54 16/003/0411c/231/003608 46 MIROSLAV DAŇHEL Modernizace farmy - MIROSLAV DAŇHEL 2 000 000 

55 16/003/0411c/232/004038 46 VŠEZEP s.r.o. REKONSTRUKCE SENÍKU 2 000 000 

56 16/003/0411c/342/001812 46 JAN KOTELENSKÝ Stavební úpravy objektu stáje KOTELENSKÝ JAN 2 412 733 

57 
16/003/0411c/232/000839 45 VIA AVENA spol. s r.o. 

Investice do zemědělského podniku - VIA AVENA spol. 

s r.o. 626 086 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       14 z 18 

58 16/003/0411c/232/000105 45 DANIEL FIKERLE Stavební úpravy stájí pro skot 919 657 

59 
16/003/0411c/231/000229 45 

Šumavská zemědělská společnost 

s.r.o. 

Investice do zemědělských podniků - Šumavská 

zemědělská společnost s.r.o. 1 113 434 

60 
16/003/0411c/120/001707 45 Zemědělská výroba Heřmanský s.r.o. 

Investice do zemědělských podniků - Zemědělská 

výroba Heřmanský s.r.o. - ŽV 1 160 000 

61 16/003/0411c/231/001046 45 Zemědělské družstvo Hosín Modernizace střediska - Zemědělské družstvo Hosín 1 583 200 

62 16/003/0411c/231/004051 45 LANDŠTEJN s.r.o. Skot Landštejn 1 997 177 

63 
16/003/0411c/120/001882 45 PETR KUNCL 

Výstavba skladu pro seno, slámu a senáž na farmě 
Kunclův mlýn 2 459 932 

64 16/003/0411c/452/003986 44 RUDOLF KRÁL Nákup krmného a napájecího automatu pro telata 225 000 

65 16/003/0411c/120/001051 44 JS CENTRUM s.r.o. Modernizace farmy - JS CENTRUM s.r.o. 605 000 

66 16/003/0411c/451/000911 44 FARMA PEKLO s.r.o. Modernizace Farma Peklo 2 633 500 

67 16/003/0411c/342/000955 44 JIŘÍ KEJŘ Investice do zemědělských podniků- Jiří Kejř 700 412 

68 16/003/0411c/120/004097 44 VLADISLAVA KROFTOVÁ Stáj pro skot 788 400 

69 16/003/0411c/231/001013 44 MILUŠE NOVÁ Rekonstrukce seníku 999 385 

70 
16/003/0411c/341/002417 44 AGROKLAD s.r.o. 

Revitalizace objektu stáje a venkovní výběh pro skot 

AGROKLAD 1 691 264 

71 16/003/0411c/780/002138 44 Frýdlantská zemědělská a.s. Dovybavení živočišné výroby 1 990 212 

72 16/003/0411c/232/000397 44 ALENA STREEROVÁ Modernizace farmy - Alena Streerová 2 000 000 

73 16/003/0411c/120/000756 43 STATKY MEDITO, s.r.o. Modernizace živočišné výroby - STATKY MEDITO, s.r.o. 961 040 

74 16/003/0411c/231/001164 43 VÁCLAV KOFROŇ Výstavba stájí 999 750 

75 16/003/0411c/232/001040 43 PETR MOULIS Rekonstrukce stáje pro výkrm býků 1 469 720 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

Operace 4.1.1 záměr d) 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1 16/003/0411d/231/000473 62 Zemědělské družstvo Bělčice Modernizace chovu prasat - ZD Bělčice 853 041 

2 16/003/0411d/232/000391 53 Druhá Poběžovická, a.s. Odchovna selat Mutěnín 1 000 000 

3 16/003/0411d/563/004022 48 AGRO - Měřín, a.s. Zlepšení podmínek v chovu  plemenných kanců 751 736 

4 16/003/0411d/231/000854 48 FARMA Staré Město s.r.o. Modernizace stájí - farma Staré Město 2 199 984 

5 16/003/0411d/120/004301 45 JK agro s.r.o. Technologické vybavení stáje: JK agro s.r.o. 975 000 

6 16/003/0411d/231/000737 45 LUBOŠ KROUŽEK Modernizace farmy Hejlov 1 200 000 

7 16/003/0411d/231/001522 41 Zemědělské družstvo Chyšky Investice do chovu prasat 776 500 

*požadovaná finanční částka v Kč  

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       15 z 18 

 

Operace 4.1.1 záměr e) 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1 16/003/0411e/120/000748 45 DZS STRUHAŘOV a. s. Modernizace chovu drůbeže - DZS Struhařov a.s. 1 975 425 

2 16/003/0411e/120/000119 38 ZD Trhový Štěpánov a.s. Investice do technologie v chovu drůběže 720 000 

3 16/003/0411e/232/001137 38 Lubská zemědělská, a.s. Technologie chovu - Lubská zemědělská a.s. 975 000 

4 16/003/0411e/120/000353 31 AGRO MARTINICE s.r.o. Výkrm brojlerů 2 499 703 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

 

Operace 4.1.1 záměr f) 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1 16/003/0411f/120/002590 51 PAVEL ŠNAJBERK Modernizace farmy - Pavel Šnajberk 508 122 

2 16/003/0411f/120/001081 46 ANNA HURTÍKOVÁ Rekonstrukce stájí - AH 1 000 000 

3 16/003/0411f/231/003865 43 RENÉS-CUTTING-RANCH spol. s r.o. 

Pastevní areál pro chovné stádo ovcí včetně mobilního 

hrazení 913 950 

4 16/003/0411f/120/000657 42 PŘEMYSL JAROŠ Modernizace stáje Obecnice II 1 499 375 

5 16/003/0411f/232/001811 41 PETR DAJBYCH Rozvoj chovu koní 960 000 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

Operace 4.1.1 záměr g) 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

1 16/003/0411g/120/001909 67 JIŘÍ HUBÁČEK Pěstování ovoce 431 600 

2 16/003/0411g/120/001472 67 Předměřická a.s. Nákup strojů 1 450 678 

3 16/003/0411g/564/002706 63 NOVÉ VINAŘSTVÍ, a.s. Konstrukce a stroje Klentnice 959 232 

4 16/003/0411g/120/002772 62 VVISS Plzeň, s.r.o. VVISS Plzeň - modernizace 2017 597 688 

5 16/003/0411g/120/003722 62 BROMIL s.r.o. Zemědělská technika do sadu 990 750 

6 16/003/0411g/342/000978 60 PP servis a.s. Modernizace sklizňové technologie chmele 558 000 

7 
16/003/0411g/231/003820 60 Výrobně obchodní družstvo Kadov 

Investice do zemědělských podniků - Výrobně obchodní 

družstvo Kadov (rostlinná výroba) 981 900 

8 16/003/0411g/120/001858 60 ZDEŇKA JELENOVÁ nákup nakladače cukrové řepy 1 332 500 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       16 z 18 

9 16/003/0411g/120/003501 59 HOPF-CENTRUM,spol. s r.o. Modernizace chmelařského podniku HOPF-CENTRUM 1 291 997 

10 16/003/0411g/120/000694 58 MIROSLAV KRUPIČKA Výstavba chmelnicových konstrukcí 439 565 

11 16/003/0411g/342/002152 58 VLASTIMIL FLORIÁN Modernizace sklizňové technologie chmele 462 000 

12 16/003/0411g/452/004514 58 LUKÁŠ VYČÍTAL Pořízení úzkorozchodného traktoru 548 000 

13 16/003/0411g/120/002381 58 ZAS Bečváry a.s. ZAS BEČVÁRY a.s. - INVESTICE DO RV - STROJE 748 600 

14 16/003/0411g/120/000204 58 JIŘÍ KEJKRT Modernizace česací technologie 1 198 000 

15 16/003/0411g/120/001600 58 JAN ABT Výstavba skladu ovoce Abt Jan 2 995 443 

16 16/003/0411g/342/002303 57 DARINA PROKŮPKOVÁ Hrušovany 33 556 000 

17 
16/003/0411g/120/004291 56 

Zemědělská akciová společnost 
Březno Stroje pro rostlinnou výrobu 464 000 

18 
16/003/0411g/342/001830 56 ZÁVESKÝ a spol., spol. s r.o. 

Modernizace sklizňové technologie a rozšíření plochy 

chmelnic 1 519 286 

19 16/003/0411g/120/000821 56 Farma Kozárovice s.r.o. Modernizace rostlinné výroby 1 946 000 

20 16/003/0411g/231/000666 55 Zemědělské družstvo Pluhův Žďár Modernizace výroby - ZD Pluhův Ždár 992 000 

21 16/003/0411g/120/001590 55 JANA VANĚČKOVÁ Nákup sklízeče brambor 1 907 500 

22 
16/003/0411g/120/001077 55 POSKOČIL, s.r.o. 

Modernizace česací technologie a výstavba 

chmelnicových konstrukcí 1 994 996 

23 16/003/0411g/120/002194 55 HELENA KLOUDOVÁ Rozvoj RV - HK 2 195 323 

24 
16/003/0411g/671/001280 54 

Soukromá rolnická společnost AGRO, 
spol. s r.o. se sídlem v Tovačově Nákup mechanizace 1 042 400 

25 16/003/0411g/342/001130 54 VÁCLAV HANZAL Modernizace sklizňové technologie chmele 1 177 600 

26 16/003/0411g/120/003966 54 PAVEL VORÁČEK Vybavení FYTOS fruit 1 978 232 

27 16/003/0411g/120/003118 54 PAVEL POKORNÝ Novostavba skleníku v Hradištku 1 998 000 

28 16/003/0411g/120/000586 53 HUGO FORSTER Technika pro rostlinnou výrobu 756 960 

29 16/003/0411g/342/000549 53 KAREL DITTRICH Modernizace sklizňové technologie chmele 799 600 

30 16/003/0411g/231/000472 53 Zemědělské družstvo Bělčice Modernizace RV - Zemědělské družstvo Bělčice 1 846 000 

31 
16/003/0411g/120/003088 53 

Zemědělská společnost Kosova Hora, 

a.s. 

Modernizace rostlinné výroby - Zemědělská společnost 

Kosova Hora, a.s. 1 971 000 

32 16/003/0411g/120/000878 52 JAROSLAV HAŠKOVEC Investice do zemědělských podniků - Jaroslav Haškovec 1 040 000 

33 
16/003/0411g/232/000260 51 Vesa Velhartice, a. s. 

Investice do zemědělských podniků - Vesa Velhartice, 

a. s. 1 499 950 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       17 z 18 

Operace 4.1.1 záměr h) 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

1 
16/003/0411h/120/000716 66 

Zemědělské obchodní družstvo 

Potěhy 

Investice do zemědělských podniků - Zemědělské 

obchodní družstvo Potěhy 2 801 048 

2 
16/003/0411h/120/001091 65 

Zemědělská společnost Kosova Hora, 

a.s. 

Modernizace střediska - Zemědělská společnost 

Kosova Hora, a.s. 5 364 690 

3 
16/003/0411h/231/001259 64 ZEMOS Zubčice, spol. s r.o. 

Rekonstrukce silážního žlabu a modernizace stájí skotu 

- ZEMOS Zubčice 4 994 500 

4 16/003/0411h/342/000383 64 AGRO Hoštka a.s. Investice do živočišné výroby 8 550 880 

5 
16/003/0411h/120/001712 63 Rolnická společnost, a. s. 

Investice do zemědělských podniků - Rolnická 
společnost, a. s. 2 738 381 

6 16/003/0411h/232/002827 63 Měcholupská zemědělská, a.s. Modernizace farmy - Měcholupská zemědělská, a.s. 11 096 910 

7 
16/003/0411h/231/002896 62 Agraspol Předmíř, a.s. 

Investice do zemědělských podniků - Agraspol Předmíř, 

a.s. 3 147 031 

8 16/003/0411h/120/001054 62 ZOS Kačina, a.s. Modernizace farmy - ZOS Kačina, a.s. 3 518 000 

9 
16/003/0411h/120/002226 62 

Zemědělské obchodní družstvo 

Onomyšl 

Investice do zemědělských podniků - Zemědělské 

obchodní družstvo Onomyšl 3 528 300 

10 16/003/0411h/120/003652 61 PAVEL KOPECKÝ Výstavba produkční stáje pro dojnice 10 350 956 

11 
16/003/0411h/120/001073 58 Zemědělská Klučenice a.s. 

Investice do zemědělských podniků - Zemědělská 
Klučenice a.s. 4 957 498 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

 

Operace 4.1.1 záměr i) 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1 
16/003/0411i/120/001800 60 

Zemědělské družstvo se sídlem v 

Rosovicích 

Investice do zemědělských podniků - Zemědělské 

družstvo se sídlem v Rosovicích 2 674 371 

2 
16/003/0411i/120/001037 59 Zemědělská společnost Zalužany a.s. 

Modernizace chovu prasat - Zemědělská společnost 

Zalužany a.s. 9 492 788 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                       18 z 18 

Operace 4.1.1 záměr j) 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

1 
16/003/0411j/342/002291 55 VAIGL A SYN spol. s r.o. 

Investice do zemědělského podniku II - VAIGL A SYN 

spol. s r.o. 3 982 000 

2 
16/003/0411j/120/003700 46 AGRO Poříčí spol. s r.o. 

Rekonstrukce haly pro výkrm kuřecích brojlerů, 

manipulátor pro ŽV 3 984 691 

3 16/003/0411j/164/002333 46 Výkrm Třebíč, s.r.o. Modernizace farem pro drůbež 42 854 758 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

 

Operace 4.1.1 záměr k) 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1 16/003/0411k/231/001740 37 SOHORS spol. s r.o. Rekonstrukce ovčínů v Údolí a Žáru u Nových Hradů 2 530 000 

2 16/003/0411k/231/003997 36 Zemský hřebčinec Písek s.p.o. Investice do chovu koní - Zemský hřebčinec Písek 2 340 000 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

 

Operace 4.1.1 záměr l) 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1 16/003/0411l/120/002597 67 HANKA MOCHOV s.r.o. Investice do zemědělských podniků 6 607 000 

2 16/003/0411l/120/000873 65 Farma Kozárovice s.r.o. Modernizace - Farma Kozárovice s.r.o. 3 803 584 

*požadovaná finanční částka v Kč  

 

 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

mailto:info@szif.cz

